
ご 挨 拶

拝啓 新春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当事務所は、本年１月より、新戦力として加守田枝里弁護士（司法修習６８期）を

迎えました。加守田弁護士は、京都大学法科大学院を卒業後、司法試験に合格した優秀な弁

護士です。司法修習（弁護）を当事務所にて履修しましたが、当時より、その真摯な取組姿

勢、豊富な知識、応用力、そして誠実な人柄を高く評価しておりました。これからは、京都

の法律事務所での４年間の実務経験も活かし、まさに即戦力として活躍することを期待し

ております。

皆様には、加守田弁護士へのご指導ご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

令和２年１月吉日

野口＆パートナーズ法律事務所

弁護士 野 口    大

弁護士 大 浦  綾 子

弁護士 近 藤  秀 一

拝啓 新春の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、私は、縁あって野口＆パートナーズ法律事務所に迎えられ、司法修習期間を過

ごした大阪の地において執務を開始することとなりました。

昨年までは、４年間にわたり御池総合法律事務所にて執務し、法人の皆様からのご相談や

訴訟等の紛争対応のほか、一般民事事件、家事事件等、幅広く経験を積ませていただきまし

た。今後は、野口＆パートナーズ法律事務所の一員として、さらなる研鑽に励むとともに、

引き続き一つ一つの仕事に誠心誠意取り組む所存です。

何卒、ご指導ご鞭撻を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

令和２年１月吉日

弁護士 加守田 枝里

野口＆パートナーズ法律事務所 

〒530-0047 大阪市北区西天満一丁目 2番 5号 大阪 JA ビル 12 階 
TEL:06-6316-1600  FAX:06-6316-1601 


